Bl. 169^v:

sic incipit liber ver-

borum de deponentialium Johannis de Garlandia. ||

Vescor cum facior fruor addes fungor et utor

Bl. 180^v Schl.: ^{des Facior} Ad compaciendum.

dic passior die compassior die perpecciorque

Signant ista pati quoddictus addere quarto

Rgl. 25. ^{de} Transmont.:

Item est grave dampnum pati.

In Rgl. des Lünjers folgt, da nach Bl. 180 Juni ^{Blätter für and. Gattungen sind.}

15. 4^{ta} Verba deponentialia.

Alphabetisch Verzeichnis solcher Verben mit ^{verfügen} ^{gehörigen} Zusätzen.

Bl. 181^v: ^{horrior} ^{horrior} compositum ab ^{horreo} ^{horreo} id est quod ^{horrior}

Aborior est ^{vero} ~~non~~ suo tempore vel naturaliter oriri. Et compositum ^{um} aborior scilicet oreris oriris.

Bl. 211^v Schl.: Zelor aris / ubi nota quod zelus ... per amorem.

Et sic est finis per me Valdum Bacherach studentem alme universitatis. Deo gratias.

Bl. 212^v leer

Bl. 212^v Notiz: ~~Horrior~~ ab actiois rgl. Bl. 215^v

Bl. 213-214^v: leer.

Bl. 214^v: Federproben.

16. Tractatus verborum deponentialium
metricus cum ^{glossis} commento.

Walther, Init. carm. 2632.

Bl. 215^v: [H]icernit ab activis breviter neutralia verba
Linguitur hiis sociaque deponentialia verba

Bl. 251^v Schl.: sepeo ... carent supino et corripunt sillabam.

Bl. 251^v-263^v: leer.

Bl. 264^v: 17 Notizen ^{mit Federproben} von ^{verschiedenen} Händen.

Bl. 264a: eingellegtes Blatt mit Notizen.

19. De verborum compositione tractatus metricus,
cum commentis.

J VII 8

Walther, Init. gramm.

86.

Bl. 264^o ^{Aufgabe Romant:} Ex quo presens liber est de ^{vex f} vocabulorum composi-
tione tractatus TM quae eius subiectum est varia ver-
borum compositio, ideo pauca de compositione sunt
videndo...

Bl. 265^o ^{Aufgabe Factus:} Prima coniugatio.

A sipo composita sunt obsipo disipo dicta

Obsipo spergo nota dissipo dividensignificat

Bl. 294^o ^{de Factus:} Schl: [Quarta coniugatio]

Si sum componis nocet ob ~~habiter~~ devicit et de
Perfices ... cum simpliciter cetera signat.

Sp. 294^o ^{Vyl. des Romant:} eternam sincopam format Euum millenos
^{seculum centum tenet annos.}

Basel, Januar 1911

Carl Roth

verbessert von J. Biny 10. Juni 1931.

Nachträge bis 2005

I) I n h a l t :

f.1^r [Hand d.Klosterbibliothekars Jacob Louber] Titulus Regule
gramaticales cum multis gramaticalibus aliis excerptis
α LXIII

Hs im Registrum pro antiqua bibliotheca mit derselben Sig-
natur verzeichnet.

1.Regulae grammaticales: f.1^r-46^r.

f.1^r Prima regula gramaticalis est ista quod adiectivum et
substantivum volunt conuenire in tribus accidentibus
grauibus scil.in numero in genere et in casu — f.46^r
[reg.31] sine quibus(sc.regulis) nullum opus perfecte
possumus adimplere et regulare que sunt ihesus marie
filius pater in diuinis cui vna cum omnibus sc̄tis sit
laus et graciaram actionum(sic) per seculorum secula amen.
Et sic est finis deo gracias.